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IM. H. SIENKIEWICZA W CZAŃCU 

       Nasza  Sienkiewiczowska Społeczność po raz szósty  podjęła wyzwanie przygotowania 
świątecznego podarunku  dla rodziny potrzebującej wsparcia, w ramach  ogólnopolskiego 
projektu Szlachetna Paczka. Nawiązaliśmy kontakt  z wolontariuszami Szlachetnej Paczki  - 
panią Anną Pawełek  i panią Anną Czulak.                                                                                               

Dzięki wielkiemu zaangażowaniu uczniów, rodziców, nauczycieli i pracowników naszej szkoły 
udało nam się przygotować świąteczną paczkę. Od momentu wybrania rodziny, czyli od 13 
listopada, ruszyliśmy ze zbiórką pieniędzy i darów. Nasi uczniowie - szkolni wolontariusze - 

codziennie „robili obchód” z puszką, i zachęcali swoich rówieśników do wsparcia akcji. Na 
specjalne konto Rady Rodziców wpływały kolejne kwoty, a szafka w sali 15. zapełniała się 
najpotrzebniejszymi artykułami. Z każdym dniem akcja nabierała tempa, liczyliśmy każdą 
złotówkę. Zdarzało się, że dzieci przynosiły własne oszczędności, jak Mateuszek, który do 
puszki wrzucił 50 zł. Taki gest wzrusza i daje nadzieję.                                                 

W tym roku zostaliśmy Darczyńcami pani Zofii, samotnej seniorki z naszej okolicy, borykającej 
się z codziennymi problemami. Pani Zofia kilka lat temu straciła w wypadku dzieci, później 
zmarł jej mąż. Od tego czasu musi sama radzić sobie ze wszystkim.  Stara się nie myśleć o 
przeszłości, z nadzieją patrząc w przyszłość. Dzielnie zmaga się  z sytuacją, marzy o lepszym 
zdrowiu i o tym, by nie brakowało jej pieniędzy na jedzenie.  Świadomość, że  dzięki naszej 
pomocy, pani Zofia będzie mogła przeżyć święta bez martwienia się o podstawowe rzeczy, 
dała wszystkim radość i satysfakcję. Cieszymy się, że mogliśmy wspólnie  - uczniowie, rodzice, 

nauczyciele i pracownicy szkoły, stać się trybikiem w projekcie Szlachetna Paczka, że 
mogliśmy przywrócić nadzieję i wiarę w bezinteresowną dobroć ludzi.  

Finał  akcji, czyli „weekend cudów”, odbył się  11. i 12. grudnia. Szlachetną Paczkę 
zawieźliśmy  do  SP w Międzybrodziu  Bialskim, a wolontariusze przekazali  ją  „naszej” pani 
Zofii.                                                                                                      

Z perspektywy kilku edycji, w których jako szkoła braliśmy udział, możemy stwierdzić, 
że NASI Z SIENKIEWICZA SĄ WSPANIALI i WRAŻLIWI NA POTRZEBY INNYCH!!!                                                                 

Pragniemy podziękować wszystkim Darczyńcom, którzy tak aktywnie włączali 
się  w organizowane do tej pory akcje.                                                 

Doceniamy, że w tych trudnych czasach potrafiliście pomyśleć o innych! 

Koordynatorami akcji Szlachetna Paczka                                                                                                  

w naszej szkole były panie:                                                                                                           
Beata Pielesz- Gurdek, Agnieszka Gibas i Lucyna Pszczółka.  


